

## **Gelato Pistacchio con Pasta di Pistacchio di Sicilia 300 g**

### **Allergeni**

Mandorle - Potrebbe contenere

Uova - Potrebbe contenere

Glutine - Non contiene

Nocciole - Potrebbe contenere

Latte - Contiene

Arachidi - Potrebbe contenere

Pistacchi - Contiene

Soia - Potrebbe contenere

### **Additivi**

Coloranti - Non contiene

### **Informazioni su conservazione e uso**

204 - Mantenere congelato

### **Informazioni per la raccolta differenziata**

Coperchio - Plastica - Largamente riciclabile

Vaschetta - Plastica - Largamente riciclabile

### **Altro testo allergeni**

Burro - Contiene

Può contenere soia, uova, mandorle, nocciole e arachidi

Senza glutine

### **Additivi Altro testo**

Non contiene grassi tropicali\* e coloranti

\*Non contiene olio di cocco e olio di palma

### **Indirizzo produttori**

Prodotto per Coop Italia S.C. Casalecchio di Reno (BO) Via Del Lavoro 6-8 da G7 s.r.l. Bentivoglio (BO) Via Romagnoli 19

### **Dimensioni**

Altezza scaffale - 96

Larghezza scaffale - 113

Profondità scaffale - 96

### **Conservazione**

Conservazione domestica Nel congelatore \*\*\*\* o \*\*\* (-18°C) Consumare preferibilmente entro la data di durabilità minima prevista indicata sul lato dell'antecedente.

### **Brand**

FIOR FIORE

**Restituire a**

www.e-coop.it Numero Verde gratuito 800 80 55 80 Coop Italia S.C. Casalecchio di Reno (BO) Via Del Lavoro 6-8

**Tipo di conservazione**

Tipo - Surgelato

**Tipo di imballaggio**

Tipo - Vaschetta

**Caratteristiche**

60% di latte fresco italiano Alta Qualità Coop

**Brand standardizzato**

Brand - Coop

**Peso**

Peso Lordo - 326

**Marketing prodotto**

Il gelato al Pistacchio fior fiore Coop è preparato con latte fresco italiano intero Coop Alta Qualità e con il vero e inconfondibile pistacchio di Sicilia, per cui contiene olio di cocco e olio di palma.

**Marketing brand**

fior fiore Il Meglio della Cultura Gastronomica

**Formato numerico**

Formato numerico - 300

**Unità (specifica)**

Unità (specifica) - Grammi (g)

**Dimensioni imballaggio**

300

**Unità (testo libero)**

g

**Misura media**

928 - Misura media (e)

**Lingue sull'imballaggio**

1038 - Italiano

**Ingredienti**

Gelato al pistacchio 98,7% (latte intero fresco alta qualità Coop 60%, zucchero, pasta di pistacchio di Sicilia 8%, latte scremato reidratato, sciroppo di

Decorazione: granella di pistacchi tostati 1,3%

SENZA GLUTINE

Può contenere soia, uova, mandorle, nocciole e arachidi

Informazioni nutrizionali

	Valori nutrizionali medi per 100g di prodotto:
Energia	892kJ/213kcal
Grassi	11,0g
di cui: acidi grassi saturi	4,1g
Carboidrati	23,0g
di cui: zuccheri	23,0g
Fibre	2,0g
Proteine	4,9g
Sale	0,23g

Informazioni nutrizionali calcolate

per 100 g

Merchandising prodotto

Altezza - 96

Larghezza - 113

Profondità - 96

Origine

Origine Altro Testo - 60% di latte fresco italiano Alta Qualità Coop

Luogo di provenienza - Con pasta di pistacchio di Sicilia

Raccolta differenziata altro testo

Coop per l'ambiente

Cos'è - Vaschetta e Top - Plastica - PP 5 | Dove va - Raccolta plastica

Assistenza telefonica

Numero Verde gratuito 800 80 55 80

Indirizzo web

www.e-coop.it

Denominazione di Vendita

Gelato al pistacchio con pasta di pistacchio di Sicilia

Ordine informazioni nutrizionali calcolate

Schema - Regolamento (UE) nr. 1169/2011

Formato Etichetta Allergeni

1902 - Grassetto

1903 - Corsivo

**Ingredienti Etichettabili**

Gelato al **pistacchio** 98,7% (**latte** intero fresco alta qualità Coop 60%, zucchero, pasta di **pistacchio** di Sicilia 8%, **latte** scremato reidratato, sciroppo di sale)

Decorazione: granella di **pistacchi** tostati 1,3%

SENZA GLUTINE

Può contenere **soia, uova, mandorle, nocciole e arachidi**

**INFORMAZIONI PLT**

**Famiglie Allergizzanti**

Allergizzante	In Ricetta	Tracce di
Anidride solforosa e solfiti in concentrazioni superiori a 10 mg/kg o 10 mg/l		
Arachidi e prodotti a base di arachidi		<b>SI</b>
Cereali contenenti Glutine e derivati		
Crostacei e prodotti a base di crostacei		
Frutta a guscio	<b>SI</b>	<b>SI</b>
Latte e prodotti a base di latte (compreso il lattosio)	<b>SI</b>	
Lupino e prodotti a base di lupino		
Molluschi e prodotti a base di mollusco		
Pesce e prodotti a base di pesce		
Sedano e prodotti a base di sedano		
Semi di sesamo e prodotti a base di semi di sesamo		
Senape e prodotti a base di senape		
Soia e prodotti a base di soia		<b>SI</b>
Uova e prodotti a base di uova		<b>SI</b>

**Origini Ingredienti**

Ingrediente	Origine
Latte Fresco	Italia
Pasta di Pistacchio	Italia